Quae cum ita sint, re bene reputata, eorum omnium consensum supplen-

tes qui in hoc negotio aliquid iuris habeant vel se habere putent, apo

stolica potestate sequentia decernimus. Cathedrale collegium Cano

nicorum Ostiense qui vario casu perierat, in pristinum restituimus; 

quod Archipresbytero constabit atque undecim Canonicis. Accèdent 

sex Mansionarii. His omnibus autem respondent duo de viginti officia 

ecclesiastica congruis dotata bonis. Iura vero et privilegia quae Canoni

cis debentur iuxta leges canonicas, haec omnia et Canonicis Ostiensibus 

deferuntur. Statuimus praeterea ut Statuta capitularia conscribantur, 

quae fideliter serventur. Ceterum, haec Nostrae voluntatis documenta 

Venerabilis Frater Noster Hugo Cardinalis Poletti exsequenda curet, 

vel quem ipse legaverit, atque sincerum exemplum actae restaurationis 
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Sacrae Congregationi pro Clericis transmittat. Contrariis nihil ob

stantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo mensis Februarii, 
anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo quarto, Pontificatus 
Nostri sexto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 

SILVIUS Card. ODDI 
S. Congr. pro Clericis Praefectus 

Loco £B Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 128287. 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Iosephus Cattani, Proton. Apost. 

II 

RESISTENCIAE 

Dioecesis Resistentiae ad gradum archidioecesis attollitur novaque Pro

vincia ecclesiastica conditur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Patet territoriorum distributionem in ecclesiasticas provincias ad 

fidelium salutem pertinere. Cum igitur ecclesiasticae circumscriptiones 

sunt constituendae et ordinandae, Summi Pontifices eam debent curam 

et prudentiam adhibere, ut huiusmodi distributiones vere bono ani

marum prosint. Qua de re, quoniam Conferentia Episcopalis nationis 

Argentinae Apostolicae Sedi suasit ut distractis peramplis partibus 

Provinciae ecclesiasticae Corrientensis, nova constitueretur Metropo

litana Ecclesia intra fines civilis provinciae vulgo Chaco appellatae, 

cum sede in urbe Resistencia nuncupata atque eiusdem nominis Pro

vincia Ecclesiastica conderetur, Nos, cognita sententia Venerabilis 

Fratris Ubaldi Calabresi, Archiepiscopi titularis Fundani, in Repu

blica Argentina Apostolici Nuntii, et audito consilio Venerabilium 

Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacro Consilio pro publicis 

negotiis praepositorum, rati eiusdem concessionem in profectum Ee-
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clesiae et catholicorum illius regionis esse cessuram, adhibitas preces 

exaudiendas esse censuimus. Ob eam rem, suppleto, quatenus opus sit, 

consensu eorum quorum interest, vel qui sua interesse praesumunt, ex 

plena Nostra Apostolica potestate, quae sequuntur statuimus et decer

nimus. Sedem Resistenciae, a Metropolitana Ecclesia Corrientensi 

seiunctam, ad dignitatem Archiepiscopalis Metropolitanae Ecclesiae 

attollimus, datis iuribus et privilegiis, quae Metropolitanarum Sedium 

sunt ex iure communi propria. Novam Ecclesiasticam Provinciam effi

cimus Metropolitana Ecclesia eiusdem nominis et dioecesibus Sancti 

Rochi et Formosae, a Metropolitana Ecclesia Corrientensi detrahen-

dis, eiusque Antistitem pro tempore Archiepiscopum Metropolitam 

creamus, iuribus et privilegiis ornatum et obligationibus adstrictum, 

quibus ceteri orbis catholici Metropolitae ex sacrorum canonum nor

mis ornantur et obstringuntur ; simul autem Praelatos ordinarios loco

rum suffraganearum Ecclesiarum Sancti Rochi et Formosae metro

politico iuri Archiepiscopi pro tempore Resistenciae subicimus. Haec 

omnia perficienda damus Venerabili Fratri Ubaldo Calabresi, necessa

riis et opportunis eidem factis facultatibus etiam alteri delegandis, ad 

effectum de quo agitur, dummodo sit in ecclesiastica dignitate consti

tutus; onere imposito sincerum actus exsecutionis peractae exemplar 

primo quoque tempore ad Sacram Congregationem pro Episcopis mit

tendi. Apostolicas autem has Litteras et nunc et in perpetuum ratas 

esse volumus, contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo octavo mensis Fe

bruarii, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo quarto, Pon

tificatus Nostri sexto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI & SEBASTIANUS Card. RAGGIO 
a publicis Ecclesiae negotiis S. Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Proton. Apost. 

Angelus Lanzoni, Proton. Apost. s.n. 

Loco £B Plumbi 

In Secret. Status tab., n. 129026. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 
Venerabili Servo Dei Ieremiae de Valachia, Religioso professo Ordinis 

Fratrum Minorum Capuccinorum, Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Filius Hominis non venit mini

strari, sed ministrare et dare animam suam redemptionem pro multis » 

(Mt 20, 28). Haec verba, quae totam Christi missionem hoc in mundo 

complectuntur, efficienda sibi proposuit humilis Frater Minor Capuc-

cinus Ieremias de Valachia, qui Deo gratias agebat quod indesinenter 

inservire ac subici omnibus poterat, et magno afficiebatur gaudio cum, 

actus oboedientiae et caritatis erga proximum exsequens, animam 

suam Domino tradebat. Is die xx ix mensis Iunii anno MDLVI ortus in 

pago Valachiae Minoris, nunc vero Moldaviae in Romania, ex quattuor 

fratribus duabusque sororibus primogenitus, in baptismate est Ioannes 

appellatus. Eius parentes, vera fide catholica praediti, ruricolae de 

rebus domesticis bene constituti, congruam proprietatem agrariam co-

lebant. Ab ultima iuventute vocationem divinam ad vitam Religiosam 

corde percepit. Genetrix eius, forsitan ex colloquiis cum missionariis 

Franciscanis Italis habitis, candida veneratione loqui solebat illi de 

Italico populo, ubi Vicarii Christi sedes exstaret, necnon de Religiosis 

ibi degentibus. His mirandis rebus allectus, et potius ineluctabili per

motus gratiae divinae afflatu, duodeviginti annos natus familiam ter-

ramque patriam reliquit iterque in Italiam confecit. Longum est hic 

tot tantasque diuturni itineris narrare vicissitudines, quae tam arduae 

fuerunt, ut incommodorum aerumnarumque specimina essent iis, quos 

frater Ieremias hortabatur ad crucem amoris Dei causa portandam. 

De natali terra egrediens, montes pertransiit Carpates et in principem 

urbem Transilvaniae Albam Iuliani advenit, ubi sistere et duos annos 

commorari est coactus ; quod tempus ad victum quaerendum insumpsit, 

lapides lateresque transferens ad muros urbis solidandos. Divina tandem 

Providentia factum est ut clarissimus medicus Petrus Lo Iacono obviam 

ei veniret et eum tamquam famulum in itinere ad urbem Barium assu

meret. Quocum Ioannes, imperviis transitis viis, post tres menses 

Ragusium in Dalmatia attigit; unde navi oneraria Barium vectus est. 
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Cum ibi annum fere permansisset ut minister apud pharmacopolarum 

denique anno MDLXXVIII tempore quadragesimali Neapolim se contulit. 

Hac in urbe postulavit et obtinuit ut tamquam frater laicus apud Fra

tres Minores Capucemos, quos antea cognoverat, admitteretur; atque 

die VIII mensis Maii anno MDLXXVIII in novitiatu Suessae Auruncae, 

apud Casertam, habitum religiosum induit, nomen capiens sibi fratrem 

Ieremiam a Valachia. Post annum religiosa nuncupavit vota, Domino 

promittens Regulam Fratrum Minorum per totum vitae decursum se 

esse observaturum. Primis sex annis vitae religiosae nonnullis in domi

bus Ordinis actis, ab anno MDLXXXV usque ad supremum vitae diem, 

id est per quadraginta annos absque intermissione Neapoli, apud